
Mannschaftsführer Lupi 2022- 2023

Mannschaftsführer Lizenz Adresse Ort Telefon FAX / Mobil Email

Wettkampfleiter Nr.

KKS Bilfingen 1 Winkler Achim Bismarkstr. M:01607658522 dersiiebener@web.de

KKS Bilfingen 1 Heidt Oliver 482 Hauptstr.368 76327 Pfinztal M:01718119792 o.heidt@kabelbw.de

KKS Bilfingen 2 Kraus Harry 479 Lönstr 07232 - 364285 M 015150754500 harryk_01@unity-mail.de

KKS Bilfingen 2 Heidt Oliver 482 Hauptstr.368 76327 Pfinztal M:01718119792 o.heidt@kabelbw.de

KKS Enzberg 1 Schellenberger Peter Schömbergerstr.129 75394 Oberreichenbach 07051 - 8116657 peter@paftal.de

KKS Enzberg 1 Schlegel Werner 52 Sudetenstr.22 45443 Ötisheim 07041 - 7874 wernerschlegel@gmx.de

KKS Enzberg 2 Schüle Ina Haedtfeldstr.64 75417 Mühlacker-Enzberg 07041 - 818919 wave.driver@t-online.de

KKS Enzberg 2 Schlegel Werner 52 Sudetenstr.22 45443 Ötisheim 07041 - 7874 wernerschlegel@gmx.de

KKS Eutingen 1 Girscht Kurt 1815 Bodelschwingstr.6 75179 Pforzheim M:15204745068 ku.gesch@web.de

KKS Eutingen 1 Albrscht Tim 2101 Schillerstr.12 75223 Niefern-Öschelbronn M:015204400393 tim1albrecht@aol.de

KKS Eutingen 2 Girscht Kurt 1815 Bodelschwingstr.6 75179 Pforzheim M:15204745068 ku.gesch@web.de

KKS Eutingen 2 Girscht Kurt

KKS Ispringen 2 Geiges Jan 1461 Schelmenäcker 7 75236 Kämpfelbach M:01708288278 jr.geiges@gmx.de

KKS Ispringen 2 Geiges Jan

SSV Keltern 2 Augenstein Michael 456 Kinzigstr.44 75210 Keltern 07236 - 7385 M:01713118881 m.augenstein@freenet.de

SSV Keltern 2 Augenstein Michael

SSV Karlsbad 1 Untereiner Arno Langestr.17 76307 Karlsbad M:01636590399 arno.untereiner@googlrmail.com

SSV Karlsbad 1 Untereiner Arno

SSV Niefern 1 Hapke Stephan Am Rothnenrain 17 Ispringen s.hapke@t-online.de

SSV Niefern 1

SV Stein 1 Weiss Uwe Am Plötzer 21 75203 Königsbach.Stein M:017075556411 uwe.weiss@schuetzenverein-stein.de

SV Stein 1 Marquardt Herbert 823 Lessingstr.8 75203 Königsbach.Stein 07232-1532 M:01729083080 herbert,marquardt@schützenverein-stein.de

SG Pforzheim 2 Fritsch Ralf 1828 Klemmstr 10/A 75180 Pforzheim M:01711764646 wd-66@arcor.de

SG Pforzheim 2 Fritsch Ralf

Kreisligaleiter Schlegel Werner 52 Sudetenstr.22 75443 Ötisheim 07041 - 7874 wernerschlegel@gmx.de

Kreissportleiter Jost Axel 10 Feldbergstr.7 76307 Karlsbad 07248 - 8896 07248 - 8498 axeljost@t-online.de
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